

# **The Meeting Planners ApS**

**CVR-nummer: 36072423**

**Årsrapport  
1. januar 2020 til 31. december 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15/7 2021

---

Berit Hedegaard, dirigent

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis 9

Resultatopgørelse 12

Balance 13

Noter 15

Egenkapitalopgørelse 17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Meeting Planners ApS  
Lyngby Hovedgade 44, 1  
2800 Kongens Lyngby

Telefon: +4 56 02 17 421  
Hjemmeside: [www.meetingplanners.dk](http://www.meetingplanners.dk)  
E-mail: [br@meetingplanners.dk](mailto:br@meetingplanners.dk)

CVR-nr.: 36 07 24 23  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Berit Hedegaard

### Pengeinstitut

Handelsbanken  
Klampenborgvej 221  
2800 Kongens Lyngby

### Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS  
Sandtoften 25  
2820 Gentofte

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i regnskabsåret bestået af konsulent og projektrådgivning.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 520 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.516 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på -462 t.kr.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. januar 2020 til 31. december 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.780.330</b>	<b>3.951.416</b>
3 Personaleomkostninger	-2.415.844	-1.987.761
<b>Driftsresultat</b>	<b>-635.514</b>	<b>1.963.655</b>
Andre finansielle indtægter	2.944	21.741
Andre finansielle omkostninger	-30.237	-14.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>-662.807</b>	<b>1.970.543</b>
Skat af årets resultat	142.576	-454.415
<b>Årets resultat</b>	<b>-520.231</b>	<b>1.516.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.567.041
Overført resultat	-520.231	-4.050.913
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-520.231</b>	<b>1.516.128</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

**Aktiver**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.422	567.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.217.041
Andre tilgodehavender	74.000	74.000
Udskudt skatteaktiv	142.576	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>242.998</b>	<b>4.858.211</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.531.912</b>	<b>4.304.293</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.774.910</b>	<b>9.162.504</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.774.910</b>	<b>9.162.504</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Balance pr. 31. december 2020**

**Passiver**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-512.103	8.128
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	5.567.041
<b>4 Egenkapital i alt</b>	<b>-462.103</b>	<b>5.625.169</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.580.439	1.847.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.475	272.822
Gæld til associerede virksomheder	445.098	0
Selskabsskat	0	377.341
Anden gæld	1.104.001	1.039.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.237.013</b>	<b>3.537.335</b>
<b>gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.237.013</b>	<b>3.537.335</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.774.910</b>	<b>9.162.504</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## Noter

2020

2019

### 1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt

### 2 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne compensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, udgør i alt kr. 806.847, fordelt på lønkomensation med kr. 534.552 og på komensation for faste omkostninger med kr. 272.295.

### 3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger	2.072.153	1.699.146
Pensioner	301.140	263.085
Andre omkostninger til social sikring	42.551	25.530
	2.415.844	1.987.761
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.415.844</b>	<b>1.987.761</b>

## Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdisponere- ring	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	8.128	-5.567.041	-520.231	-512.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret	5.567.041	0	0	0
	<u>5.625.169</u>	<u>-5.567.041</u>	<u>-520.231</u>	<u>-462.103</u>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Aju Holding ApS som administrationselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo	8.128	4.059.041
Årets resultat	-520.231	1.516.128
Foreslået udbytte	0	-5.567.041
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-512.103</b>	<b>8.128</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	5.567.041	108.000
Foreslået udbytte	0	5.567.041
Udloddet udbytte	-5.567.041	-108.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>5.567.041</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-462.103</b>	<b>5.625.169</b>